РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от	26.01.2022 г.№38
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в постановление администрации Красногорского района
от 19 ноября 2020 года № 799«О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Красногорского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Красногорского района»

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Красногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о порядке формированиямуниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Красногорского района  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Красногорского района, утвержденное постановлением Администрацией Красногорского района от 19.11.2020 года №799 (в редакции постановленияадминистрации Красногорского района Брянской области от 24.01.2022 года №32) (далее – положение), следующие изменения:
1.1. в пункте 3 положения слова «качество и объем» заменить словами «объем и (или) качество»;
1.2. в пункте 41.1 положения слова «объема и качества» заменить словами «объема и (или) качества»;
1.3. в приложении 1 к положению слова «объем и качество» заменить словами «объем и (или) качество»;
1.4. в приложении 2 к положению слова «объем и качество» заменить словами «объем и (или) качество».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с формированием муниципальных заданий на 2022 и последующие годы.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Красногорского района–начальника финансового отдела А.Д.Рощина.

Глава администрации
Красногорского района                                          С.С.Жилинский